

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Udržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OR PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, a.s. SSZT Pz

Místo:

Zpracoval: 31.10.2025
Datum:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
025	Oprava zcizených kabelů FLEY 4P1 pro KÚ V7 a SK v žst. Hýskov 131025	65 415,60	0,00	13 737,28	79 152,88	0,00	65 415,60	0,00	0,00	0,00
01	technologická část	33 750,60	0,00	7 087,63	40 838,23	0,00	33 750,60	0,00	0,00	0,00
02	stavební část	19 170,00	0,00	4 025,70	23 195,70	0,00	19 170,00	0,00	0,00	0,00
03	VRN	12 495,00	0,00	2 623,95	15 118,95	0,00	12 495,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		65415,60	0,00	13737,28	79152,88	0,00	65415,60	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNICH PRACI S VYKAZEM VYMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz

Objekt: Oprava zcizených kabelů FLEY 4P1 pro KÚ V7 a SK v žst. Hýskov 131025

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, a.s.

Místo: žst. Hýskov, kabelová trasa V7 - náv. S

Zpracoval

Datum: 31. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	celkem	jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST					12 032,00		21 718,60		33 750,60		0,000
1	R	7492756030	Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů (měření, sonda) <i>v obvodu žel. stanice nebo na na trati včetně provedení sondy</i>	kus	2,000	1 020,00	0,00	2 040,00	2 040,00	0,00000	0,000
2	R	7590525137	Pokládka kabelu metalického /demontáž PK2 přes 2 do 3 kg/m	m	77,000	29,80	0,00	2 294,60	2 294,60	0,00000	0,000
3		7590541434	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-150-FLE-CZ	kus	2,000	760,00	1 520,00	0,00	1 520,00	0,00000	0,000
4		7593310110	Konstrukční díly Konektor zářezový U1B	kus	24,000	37,00	888,00	0,00	888,00	0,00000	0,000
5		7590521474	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLE 12 P 1,0 D	m	77,000	120,00	9 240,00	0,00	9 240,00	0,00000	0,000
7	R	7590525413	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 24 žil	kus	2,000	6 520,00	0,00	13 040,00	13 040,00	0,00000	0,000
8	R	7593505150	Pokládka výstražné fólie do výkopu	m	80,000	54,30	0,00	4 344,00	4 344,00	0,00000	0,000
9		7593500600	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 34cm (HM0673909991034)	m	80,000	4,80	384,00	0,00	384,00	0,00000	0,000
Celkem					12 032,00		21 718,60		33 750,60		0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VYKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz

Objekt: Oprava zcizených kabelů FLEY 4P1 pro KÚ V7 a SK v žst. Hýskov 131025

Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, a.s.

Místo: žst. Hýskov, kabelová trasa V7 - náv. S

Zpracoval:

Datum: 31. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV							0,00	19 170,00	19 170,00		0,000
1							0,00	19 170,00	19 170,00		0,000
			Zemní práce								
1R		122451401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	18,000	605,00	0,00	10 890,00	10 890,00	0,00000	0,000
2R		174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	18,000	460,00	0,00	8 280,00	8 280,00	0,00000	0,000
Celkem							0,00	19 170,00	19 170,00		0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VYMER

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Oprava zcizených kabelů FLEY 4P1 pro KÚ V7 a SK v žst. Hýskov 131025
Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, a.s.
Místo: žst. Hýskov, kabelová trasa V7 - náv. S

Zpracoval:
Datum: 31. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	celkem	jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní					0,00	12 495,00	12 495,00		0,000
1	R	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	1,000	435,00	0,00	435,00	435,00	0,00000	0,000
2	R	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	10,000	404,00	0,00	4 040,00	4 040,00	0,00000	0,000
3	R	9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	1,000	8 020,00	0,00	8 020,00	8 020,00	0,00000	0,000
		Celkem					0,00	12 495,00	12 495,00		0,000